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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J67902223B

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit VALDRIN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/03/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/03/1995
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Kukes  KUKES L. 2 5

19.980.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim e tregetim me shumice e pakice te mallrave 
industriale, ushqimore, pjese kembimi dhe paisje te 
ndryshme. Prodhim mielli, transport per vete dhe per te trete. 
Lidhje interneti nepermjet satelitit, radiove etj. Ndertim rrjeti 
me dhe pa internet. Ndertim dhe konfigurim 
serveri.Kancelari.
Sokol Kolgjini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/02/2018                Deri: 06/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokolKolgjini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 19.980.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Bajram Curri Nr.11 prane 
Shkolles Teknologjike Kukes Kukes  KUKES Rruga Kukes-
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Prizeren Km1, Hyrja 1, Zona Kadastrale Nr.3425, Nr.Pasurie 
1602/3. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VALDRIN
E-Mail: financa@valdrin.com  
Telefon: 02422218  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-099794-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/03
/1995

Numri i Vendimit:9727, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 16.03.1995 Emri I subjektit – VALDRIN Forma ligjore – shpk Data e 
themelimit – 16.03.1995 Kohezgjatja – 15 vjet Selia – Kukes Kapitali – 100 000 Objekti – 
Prodhim e tregetim me shumice e pakice te mallrave industriale, ushqimore, pjese 
kembimi dhe paisje te ndryshme. Prodhim mielli, transport per vete dhe per te trete. 
Perfaqsuesi ligjor – Sokol Kolgjini Ortak - Sokol Kolgjini

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-16.11.07 (86).pdf

2. 04/03
/2004

Numri i Vendimit:9727/1, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise, caktimi i ekspertit 
kontabel z. Sali Preçi dhe Lulash Pjeternikaj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-16.11.07 (86).pdf

3. 20/05
/2004

Numri i Vendimit:9727/2, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te eksperteve kontabel per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise. 
Kapitali themelrat i shoqerise arrin ne vleren 19.980.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-16.11.07 (86).pdf

4. 21/06
/2006

Numri i Vendimit:9727/3, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise me Lidhje interneti nepermjet satelitit, 
radiove etj. Ndertim rrjeti me dhe pa internet. Ndertim dhe konfigurim serveri.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-16.11.07 (86).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2ABFD6-51F8-4161-BDCA-E1843E442AC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2ABFD6-51F8-4161-BDCA-E1843E442AC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2ABFD6-51F8-4161-BDCA-E1843E442AC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2ABFD6-51F8-4161-BDCA-E1843E442AC2
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07/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-238604-04-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

07/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-318087-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bab Rexha, Njesia 7, ndertese private prapa Doganes.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LUNDER;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-373879-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri Nr.11 prane Shkolles Teknologjike;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         DON 
BOSKO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-436627-09-10
DurationEndDate ishte            "16/03/2010"          u be            ""         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-741174-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.50 date 06/04/2012  per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA1E47A-B108-407D-8DFA-17FAF4E47C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133E976A-4F8A-4361-92D2-5443FCEFADD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD63237D-4684-492F-B136-5DA8DC27C7C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F8454C-29DC-4502-8558-7B3A00BA83EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE8A623-F724-4C6F-AB24-8AC4C61DF244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63C25AA-C9BC-4EC9-B0F7-CDEC96D4F74E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C048670-8E0D-4343-8422-86A6A31A2BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3CDF634-22C1-4671-9030-E086F6478EA4
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14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Kolgjini")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/03/1995")            u be              ("06/04/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Kolgjini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("06/04/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570082-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805613-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135395-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-279536-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.09.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Hapja e adresave dytesore.Shtim i objektit te aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE01CF09-FF25-400B-9715-479592AA2BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC84505-D6D7-4D9E-8547-F2FB0E431520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB6DB847-F4A6-45AE-B580-6E6E90509097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051149A2-0036-47F3-8C25-93A6145D77B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FFDD494-73B7-4AB0-A56B-EE7B24220E62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1204925-920D-4367-86AE-2725EE4EB158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB646BB4-DD00-47B7-ACD1-600BDCD9B9DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB646BB4-DD00-47B7-ACD1-600BDCD9B9DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F851F827-4BE8-4B6C-B902-E03E74131EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32184141-1EDD-42FC-ADB7-5CA5B037BEE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBE6BAD-04B3-47AE-B9DE-79C5055CA843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD37B7A6-6029-434F-BD78-D3C6298C429A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99EF292D-36E3-4897-846B-E4C5BCE8DE0A
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Objekti ishte            ("Prodhim e tregetim me shumice e pakice te mallrave industriale, 
ushqimore, pjese kembimi dhe paisje te ndryshme. Prodhim mielli, transport per vete dhe 
per te trete. Lidhje interneti nepermjet satelitit, radiove etj. Ndertim rrjeti me dhe pa 
internet. Ndertim dhe konfigurim serveri.")          u be            ("Prodhim e tregetim me 
shumice e pakice te mallrave industriale, ushqimore, pjese kembimi dhe paisje te 
ndryshme. Prodhim mielli, transport per vete dhe per te trete. Lidhje interneti 
nepermjet satelitit, radiove etj. Ndertim rrjeti me dhe pa internet. Ndertim dhe 
konfigurim serveri.Bar- Kafe.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja  
Nr.2, Rruga Dituria, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr. Pasurie 27/28, Kati 2.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja  
Nr.2, Rruga Dituria, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr. Pasurie 27/28, Kati 3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-506139-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.01.2016, ku eshte vendosur: 
Mbyllja e adresave dytesore dhe ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhim e tregetim me shumice e pakice te mallrave industriale, 
ushqimore, pjese kembimi dhe paisje te ndryshme. Prodhim mielli, transport per vete dhe 
per te trete. Lidhje interneti nepermjet satelitit, radiove etj. Ndertim rrjeti me dhe pa 
internet. Ndertim dhe konfigurim serveri.Bar- Kafe.")          u be            ("Prodhim e 
tregetim me shumice e pakice te mallrave industriale, ushqimore, pjese kembimi dhe 
paisje te ndryshme. Prodhim mielli, transport per vete dhe per te trete. Lidhje 
interneti nepermjet satelitit, radiove etj. Ndertim rrjeti me dhe pa internet. Ndertim 
dhe konfigurim serveri.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja  
Nr.2, Rruga Dituria, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr. Pasurie 27/28, Kati 2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja  
Nr.2, Rruga Dituria, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr. Pasurie 27/28, Kati 3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822954-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEEEC607-9B4C-4914-8BA8-849FF3B0B1DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B264B763-1666-4B73-8131-98C6D6BA2DAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E428922-7513-4D9A-88E7-2E4F35293414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315F9DB0-38AD-4452-8768-670ABCB8723B
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861429-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-877605-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2009

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394340-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci  2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-658810-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
06.02.2018 ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Kolgjini")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/04/2012")            u be              ("06/02/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Kolgjini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/04/2017")            u be              ("06/02/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951E29E8-9472-474B-B9D3-85D6003074FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6F4F46-156A-4E85-A623-F3277F552703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292D0AE8-6B10-41F9-A014-1E1DAA3A8931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04D19E3-01CE-4217-B635-6711A7C4E6AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A18B8C-28C5-4915-8E11-5B081FBC872C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B455B41-589A-44FF-A14E-84D82DEC8556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55029F54-5FEC-441F-9E30-293F599F7DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609D6021-21BF-4F03-BFFA-616D00ED8E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F22E99-07DC-4A91-A4D2-C3CAFE4813BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F22E99-07DC-4A91-A4D2-C3CAFE4813BA
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07/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-662140-02-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2014.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit

27/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-717069-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2017.   

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-729134-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr. 442 Rep. Nr.237 Kol., 
date 28.03.2018, lidhur nderrmjet Raiffeisen Bank Sh.A(kredidhenes) dhe “Valdrin” shpk 
(kredimarres). 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-147720-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit (pasqyrave financiare) 2018.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-150070-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese mbi kuotat e pjesemarrjes 
ne shoqeri Nr. 385 Rep. Nr.179 Kol., date 30.03.2019, lidhur ndermjet Raiffeisen Bank 
Sh.A(Barremarres/Kredidhenes) dhe Sokol Kolgjini, Alketa Kolgjini(Barredhenes) dhe 
“Valdrin” shpk (kredimarres). 
Telefon ishte            ("")          u be            ("02422218")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financa@valdrin.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D36923F-CD7E-4481-83CA-09969AB80737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D884C896-DBA4-4C9B-81AB-80597CE658CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359BEEAF-82D3-4E92-914B-84A228A59D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261FCC2A-69EC-43BD-A88E-F93F53723910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D553E1-D867-488C-B1FA-5BE56F4ECF96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FB2E72-4941-40D1-AD85-94067BFA2C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE72A378-3962-4DD2-8A79-4AE803DF2FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F696395E-A26C-4A21-B164-93599CECDFEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4950F6C6-2C47-429B-A6F5-A2EC4C262D46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE12C8A-A4A4-4B2E-9516-D1460C754063
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558154-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi per miratimin e Pasqyrave financiare te vitit 2019.PDF
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese Valdrin shpk 2019.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600767-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
07.10.2020, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Prodhim e tregetim me shumice e pakice te mallrave industriale, 
ushqimore, pjese kembimi dhe paisje te ndryshme. Prodhim mielli, transport per vete dhe 
per te trete. Lidhje interneti nepermjet satelitit, radiove etj. Ndertim rrjeti me dhe pa 
internet. Ndertim dhe konfigurim serveri.")          u be            ("Prodhim e tregetim me 
shumice e pakice te mallrave industriale, ushqimore, pjese kembimi dhe paisje te 
ndryshme. Prodhim mielli, transport per vete dhe per te trete. Lidhje interneti 
nepermjet satelitit, radiove etj. Ndertim rrjeti me dhe pa internet. Ndertim dhe 
konfigurim serveri.Kancelari.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726269-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres Valdrin shpk 2020.xlsx
Vendimi per miratimin e Pasqyrave financiare te vitit 2020.PDF
Shenimet shpjeguese 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Valdrin shpk 2020.xlsx

03/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-778517-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.08.2021 per hapjen dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0EAF5C-835C-4069-9012-EF1747A47E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED4CB189-6100-4C3B-AA18-C8017CBB4ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB8B3FD-C59E-4E29-B354-E69A7C56263E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92212085-3E51-4C08-BADF-0214E6C98BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02A6899-3882-4B00-8A4B-BFEABB480F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400FC10F-E924-4553-B676-B17337F4FF01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD8FC62-8077-49E3-9E31-B81E529B0400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8832D66-F405-46F4-87CC-CAD044D8EEF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5BCFBFA-CA00-42CF-9F97-672E04DBDE35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF9B069-AEAF-459E-A7AC-EE991A8AB6A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B677EB5-9D93-414B-BC2E-AF13473D2615
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mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Rruga 
Kukes-Prizeren Km1, Hyrja 1, Zona Kadastrale Nr.3425, Nr.Pasurie 1602/3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bab Rexha, Njesia 7, ndertese private prapa Doganes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 16/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12EB9AC6-9431-41DA-841D-61EA4A3708D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC219CE5-80A8-447F-9A76-FB0BCDB417B5

